
 

HODNĚ 
VODY 

A MÁLO 
HLUKU

VODNÍ TECHNIKA A ČERPADLA 2016



3

VODNÍ ČERPADLA A ČERPÁNÍ
Ať postřikujete svůj trávník, čerpáte bazén nebo v domě a na 
zahradě využíváte dešťovou vodu – inovativní vodní tech-
nika a technika do jezírek od společnosti AL-KO nabízí vždy 
vhodné čerpadlo, které vodu uvede do pohybu:

 
 Strana

Přehled čerpadel  ..................................................08 – 09

Domácí vodárny   ..................................................10 – 13

Automaty na domácí vodu   ........................................... 13

Zahradní čerpadla  .................................................14 – 17

Ponorná čerpadla  .................................................18 – 27

Čerpadla s benzínovým motorem  .........................28 – 29

Příslušenství k čerpadlům  ............................................ 30

Jezírka ........................................................................... 31

Technické údaje .....................................................32 – 33

2 I



www.al-ko.com/garden 54 I

Představenstvo AL-KO KOBER SE (zprava): 

Stefan Kober (CEO) a Dr. Nico Reiner (CFO)

Ponořte se do světa AL-KO a poznejte naše 
nejkvalitnější výrobky – určitě mezi nimi nalez-
nete i vhodné zařízení podle vašich požadavků. 
Mnoho zábavy při listování a objevování – a 
samozřejmě při práci se zahradními přístroji 
společnosti AL-KO.

Již více než 50 let vyvíjíme a tvoříme inova-
tivní zahradní zařízení pro nejrůznější nároky a 
prostředí. Přitom naše zařízení odrážejí nejen 
naši dlouholetou kompetenci v technologii a 
funkčnosti, ale ve věcech designu stanovují 
měřítka. Ale co by naše inovace byly bez našich 
zákazníků, bez vás? Teprve díky vám jsou naše 
zahradní zařízení úspěšná. A proto sázíme vše 
na to, abychom vás ohromili – abyste každý 
den byli spokojeni ve svém osobním ráji a řekli: 
„Perfektní!“.

ŽÍT KVALITOU
OD VENKOVSKÉHO KOVÁŘE 
KE SVĚTOVÉMU KONCERNU

PRO VÍCE RADOSTI NA ZAHRADĚ

HISTORIE A DNEŠEK
Společnost AL-KO KOBER SE byla založena v roce 1931 Aloisem 
Koberem jako malé zámečnictví v bavorsko-švábském Großkötzu u 
Günzburgu a díky více než 45 pobočkám a přibližně 4000 zaměstnancům 
na celém světě patří k vedoucím poskytovatelům v oblastech techniky 
motorových vozidel, zahradních přístrojů a vzduchotechniky. Kromě 
toho je i ve třetí generaci rodinného podniku vedena ve smyslu svého 
zakladatele – se stálou snahou o dosahování kvality, inovačního ducha 
a promyšlené funkce v kombinaci s nadčasovým designem, komfortem 
a spolehlivostí. 

Wolfgang Hergeth
jednatel



www.al-ko.com/garden 76 I

ZAHRADNÍ TECHNIKA AL-KO
HRAVĚ A SNADNO 
SI UŽÍVAT ZAHRADY

RADOST
AL-KO přináší do zahrady radost, umí roz-
bušit srdce táborníků a zdravým vzduchem 
zajišťuje pohodu. Design a funkce našich 
výrobků, inovativní detaily, užitek z výrob-
ků a pozitivní pocit, že za danou cenu byl 
získán velmi dobrý výrobek, dělají našim 
zákazníkům radost. Rovněž klademe důraz na 
partnerské chování vůči našim zákazníkům 
a dodavatelům – a to i v rámci našeho týmu. 
S pozitivním přístupem se tak chceme po-
stavit všem výzvám.

KOMFORT
Ohromujeme naše zákazníky s výrobky, 
které se vyznačují maximálním komfortem 
ovládání. Pro všechny uživatele to zna-
mená úsporu času a pohodlí. Jsme tam, 
kde jsou naši zákazníci. Díky naší orientaci 
na servis jsou naši zákazníci dlouhodobě 
nadšeni výrobky AL-KO. Myslíme a jedná-
me vždy se zaměřením na řešení a náš 
protějšek bereme jako V.I.P. – ať už jde 
o zákazníka, partnera nebo kolegu.

BEZPEČNOST
Klademe na sebe a na naše výrobky ty 
nejvyšší požadavky. Proto mohou naši zá-
kazníci počítat s kvalitou našich výrobků a 
naší spolehlivostí. Jako globálně působí-
cí rodinná fi rma navíc nabízíme stabilitu, 
ekonomickou nezávislost a zaměřujeme se 
na trvalý úspěch fi rmy. Protože víme, odkud 
pocházíme, zůstáváme nohama na zemi a 
s našimi zákazníky, kolegy a pracovníky 
hovoříme jako s partnery. Vždy nasloucháme 
přáním a podnětům.

QUALITY 
FOR LIFE

ZNAČKA AL-KO
Bezpečnost, komfort a radost jsou důležitými životními faktory a vyjádřením našeho působení. 
A přesně v tom se odráží naše identita, kterou lze nalézt jak v naší značce AL-KO, tak i ve všech 
našich výrobcích. Žijeme pro kvalitu. Koneckonců jsme se plně a zcela upsali emocionálnímu 
poselství: zlepšování kvality života našich zákazníků. To chápeme pod pojmem Quality for life. 

Quality for Life – tím se značka AL-KO 

vyznačuje ve všech oblastech 

podnikání



www.al-ko.com/garden 98 I

NALEZNĚTE S NÁMI SPRÁVNÉ ČERPADLO 
PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ

JAKÉ ČERPADLO KE 
KTERÉMU ÚČELU?

ODČERPÁVÁNÍ
I  Chcete odčerpávat vodu z jezírka, potoka nebo zásobníku?
I  Chcete odčerpat nebo přečerpat bazén nebo zásobník na dešťovou vodu? 
I Potřebujete rychlou pomoc, protože váš sklep je zaplavený vodou? 
Potom sáhněte po ponorných čerpadlech, která jsou navržena pro různorodé 
úkoly „pod“ čistou až silně znečištěnou vodou.

ZAVLAŽOVÁNÍ
I  Chcete vodu na zalévání pro květiny, trávník a zahradu odebírat zcela pohodlně ze 

studny, jezírka nebo zásobníku? 
I  Chtěli byste relaxovat a zchladit se pod vlastní zahradní sprchou? 
I Chtěli byste čerpat čirou vodu na dlouhé vzdálenosti pod vysokým tlakem? 
Potom jsou naše zahradní čerpadla přesně těmi pravými a ideálními pomocníky 
pro tyto úkoly.

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU
I Máte studnu nebo zásobník a chcete je využívat k výhodnému zásobování užit-

kovou vodou? 
I Chtěli byste zvýšit tlak ve svém soukromém zásobníku s vodou? 
I Chcete svoji zahradu zavlažovat jednoduše a efektivně? 
Potom vám doporučujeme naše domácí vodárny a automaty na domácí vodu, 
které vodu čerpají automaticky a konstantním tlakem.

QUALITY FOR LIFE
Nejpřísnější kontrola kvality, bezpečnostní zkoušky a cer-
tifi kace TÜV jsou důkazem toho, že si nejen každý jednotlivý 
přístroj, nýbrž i každý detail na našich čerpadlech zaslouží 
označení společnosti AL-KO „Quality for Life“. Je jedno, zda 
máte modely Premium, Comfort, nebo Classic, nebo domá-
cí vodárnu, zahradní čerpadlo, resp. ponorné čerpadlo – 
společnost AL-KO dává na všechna čerpadla 2letou záruku. 
Pro dlouhý užitek z čerpadel v domě i na zahradě.

NEJVYŠŠÍ NÁROKY
S německou důsledností vznikají ze stovek jednotlivých dílů 
budoucí zahradní stroje: Nejkvalitnější materiály, vyspělá 
technika, perfektní ergonomie a jistý cit pro tvary a detaily 
činí naše zahradní stroje nezaměnitelnými.

Vysokou kvalitu, kterou se značka AL-KO vyznačuje, ga-
rantujeme díky našemu rozsáhlému technologickému 
programu, který od prvního návrhu přes stavbu prototypů 
až po konečný produkt plánují a realizují vývojoví inženýři, 
designéři a technici fi rmy AL-KO.



PA
TENTED

PATENTED

www.al-ko.com/garden 1110 I

VAŠE VÝHODY
I 1 nebo 5stupňová čerpací technika
I tlaková nádoba z ušlechtilé oceli a XXL fi ltr
I integrovaná ochrana proti chodu nasucho
I elektronická kontrola tlaku v nádobě
I systém Flow Measurement a režim Eco
I spolehlivý a tichý provoz

VŽDY POD TLAKEM
S DOMÁCÍMI VODÁRNAMI AL-KO

HW 6000 FMS Premium HW 5000 FMS Premium

Motor/výkon 1 400 W 1 300 W

Max. dopravovaná výška 40 m (max. 60 m) 38 m (max. 50 m)

Max. dopravované množství 6 000 l/hod. 4 500 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m

Zapínací/vypínací tlak 2,0 bar / 4,0 bar 2,0 bar / 3,8 bar

Hnací ústrojí čerpadla 5stupňové 1stupňové

∅ sacího tlakového vedení G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Obsah tlakové nádoby 20 l (INOX) 20 l (INOX)

Hmotnost cca 20,8 kg 17,5 kg

Č. zboží 112 852 112 851

Č. EAN 400 371 804 2993 400 371 804 2986

Náhradní fi ltrační vložka 112 549 / 400 371 803 7562 112 549 / 400 371 803 7562

VÝKON V KAŽDÉ POLOZE
5stupňová čerpací technika modelu HW 6000 FMS 
umožňuje maximální dopravované množství 
6 000 l/hod. Provoz je přitom kontrolován in-
teligentním, elektronickým ovládáním, které 
společně s integrovanou ochranou proti chodu 
nasucho zaručuje dlouhou životnost čerpadla.

EFEKTIVNĚ A ÚSPORNĚ
Díky stupni účinnosti více než 30 procent je 
model HW 6000 FMS enormně efektivní a ener-
geticky úsporný. Navíc lze spotřebu energie snížit 
o 15 procent přepnutím do režimu Eco.

VŽDY VŠE NA DOHLED
Díky systému Flow Measurement (měření 
průtoku) se na digitálním displeji zobrazují 
veškeré provozní stavy, jako jsou dopravované 
množství nebo tlak. Tímto způsobem lze vždy 
sledovat aktuální provozní stav a v případě 
nutnosti jej lze zcela jednoduše změnit.

PĚKNĚ POTICHU
Extrémně tichá domácí vodárna HW 6000 FMS Premium 
může být pevně instalovaná v domě nebo ve sklepě díky 
maximálním hlukovým emisím 73 dB (A).

40 m

30 m

20 m

10 m

3 500 l/hod.

4 500 l/hod.

5 200 l/hod.

5 700 l/hod.

max. 8 m

max. 60 m

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 1312 I

JEDNODUŠE INTELIGENTNÍ OVLÁDÁNÍ 
Inteligentní elektronické ovládání systémem Flow Control kontroluje provoz domácí 
vodárny 24 hodin denně a stará se tak o optimální ochranu čerpadla proti chodu na-
sucho. Protože dojde-li jednou voda, čerpadlo se okamžitě vypne – takto se čerpadlo 
nepřehřeje.

HW 4500 FCS Comfort HW 4000 FCS Comfort HW 3500 INOX Classic HW 3000 INOX Classic HW 3000 Classic HWA 6000/5 Premium HWA 4500 Comfort HWA 4000 Comfort

Motor/výkon 1 300 W 1 000 W 850 W 650 W 650 W 1 400 W 1 300 W 1 000 W

Max. dopravovaná 
výška 38 m (max. 50 m) 35 m (max. 45 m) 28 m (max. 38 m) 28 m (max. 35 m) 28 m (max. 35 m) 60 m 50 m 45 m

Max. dopravované 
množství 4 500 l/hod. 4 000 l/hod. 3 400 l/hod. 3 100 l/hod. 3 100 l/hod. 6 000 l/hod. 4 500 l/hod. 4 000 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Zapínací/vypínací 
tlak 2,0 bar / 3,8 bar 2,0 bar / 3,5 bar 1,5 bar / 2,8 bar 1,5 bar / 2,8 bar 1,5 bar / 2,8 bar 6,0 bar 5,0 bar 4,5 bar

Hnací ústrojí 
čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 5stupňové 1stupňové 1stupňové

∅ sacího tlakového 
vedení G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Obsah tlakové 
nádoby 17 l 17 l 17 l 17 l 17 l – – –

Hmotnost cca 18 kg 17,9 kg 11,5 kg 10,8 kg 11 kg 14,8 kg 11,5 kg 11,5 kg

Č. zboží 112 850 112 849 112 848 112 846 112 845 113 141 113 140 113 139

Č. EAN 400 371 804 2979 400 371 804 2962 400 371 804 2955 400 371 804 2931 400 371 804 2924 400 371 804 8599 400 371 804 8582 400 371 804 8575

Filtrační vložka /  
předfiltr

112 549 /  
400 371 803 7562

112 549 /  
400 371 803 7562

110 156 /  
400 371 801 5751

110 156 /  
400 371 801 5751

110 156 /  
400 371 801 5751

112 549 /  
400 371 803 7562

112 549 /  
400 371 803 7562

112 549 /  
400 371 803 7562

PĚKNĚ ČISTĚ
Extra velký integrovaný XXL filtr (modely Comfort a Premium) chrání 
čerpadlo a zpětný ventil před nečistotami a zaručuje tak spolehlivý 
provoz. 

VAŠE VÝHODY
I zvláště jednoduchá instalace
I spolehlivý a tichý provoz
I integrovaný XXL filtr (modely Comfort a Premium)
I kompaktní automaty na domácí vodu s měřením průtoku

S krytem čerpadla 
z ušlechtilé oceli

Kompaktní automat na 
domácí vodu s automa-
tickou kontrolou 
a digitálním displejem

Kompaktní automat na 
domácí vodu s automa-
tickou kontrolou 
a digitálním displejem

Automat na domácí vodu 
s 5stupňovou čerpací tech-
nikou, automatickou 
kontrolou a digitálním 
displejem

S krytem čerpadla 
z ušlechtilé oceli

Se snadno čistitelným 
XXL filtrem a systémem 
Flow Control

Se snadno čistitelným 
XXL filtrem a systémem 
Flow Control

SOLIDNÍ A TRVANLIVÁ
DOMÁCÍ VODÁRNY A VODNÍ AUTOMATY

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



PA
TENTED

PATENTED

www.al-ko.com/garden 1514 I

VAŠE VÝHODY
I vysoký tlak a velké dopravované množství
I snadné čištění XXL filtru
I integrovaná ochrana proti chodu nasucho
I spolehlivý a tichý provoz
I mimořádně energeticky úsporné

Z KAŽDÉ ZAHRADY OÁZA
ZAHRADNÍ ČERPADLA PREMIUM SPOLEČNOSTI AL-KO

Jet 6000/5 Premium Jet 4000/3 Premium

Motor/výkon 1 400 W 900 W

Max. dopravovaná výška 60 m 35 m

Max. dopravované množství 6 000 l/hod. 5 500 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m

Hnací ústrojí čerpadla 5stupňové 3stupňové

∅ sacího tlakového vedení G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Hmotnost cca 13,9 kg 11,5 kg

Č. zboží 112 844 112 843

Č. EAN 400 371 804 2917 400 371 804 2900

Náhradní filtrační vložka 112 549 / 400 371 803 7562 112 549 / 400 371 803 7562

KOMPLEXNÍ OCHRANA 
Integrovaná ochrana proti chodu nasucho jistí 
čerpadlo proti možným škodám při nedostatku 
vody. Snadno čistitelný XXL filtr se navíc stará 
o optimální ochranu proti nečistotám.

INSTALOVÁNO  
V OKAMŽIKU
Díky integrovanému zpětnému ventilu ve filtru 
nasávají zahradní čerpadla společnosti AL-KO 
vodu zvlášť rychle a lze je tak snadno uvést do 
provozu.

Mimořádně energeticky 
úsporné

Mimořádně tiché a 
výkonné

SNADNÁ MANIPULACE
Díky přiloženému klíči na filtr lze kryt filtru 
a veškerá šroubová spojení k plnění a vy-
pouštění otevírat velmi snadno.

HODNĚ VODY, MÁLO HLUKU
Díky enormně vysokému tlakovému výkonu až 
okolo 6 bar (60 metrů) dosahuje zahradní čerpadlo 
Jet 6000/5 maximálního dopravovaného množství 
6 000 l/hod. A to při extrémně nízkém provozním 
hluku o maximální hodnotě 73 dB(A), abyste si 
klid v zahradě mohli užít i vy.

40 m

30 m

20 m

10 m

3 500 l/hod.

4 500 l/hod.

5 200 l/hod.

5 700 l/hod.

max. 8 m

max. 60 m

VYŠŠÍ STUPEŇ ÚČINNOSTI, TIŠŠÍ PROVOZ
Díky 5stupňové výkonné čerpací technice se stupněm účinnosti přes 
30 procent je zahradní čerpadlo Jet 6000/5 Premium nejen enormně efek-
tivní, ale díky maximálně 73 dB(A) emisí hluku i příjemně tiché. 

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 1716 I

VAŠE VÝHODY
I silné, spolehlivé a energeticky úsporné
I snadné uvedení do provozu
I snadné čištění XXL filtru a integrovaná ochrana proti chodu nasucho 

(modely Comfort)
I nerezové provedení z ušlechtilé oceli (Inox)

ROBUSTNÍ A BEZ ÚDRŽBY
Hlavy zahradních čerpadel společnosti AL-KO jsou volitelně vyrobeny z nerezavějící 
ušlechtilé oceli INOX nebo umělé hmoty zesílené skleněnými vlákny. To umožňuje, 
aby čerpadla byla zvlášť robustní a trvanlivá. Mosazné vložky v připojovacích závi-
tech se navíc starají o solidní možnost připojení pomocí závitů G 1", které jsou běžně 
dostupné na trhu.

Jet 5000 Comfort Jet 4000 Comfort Jet 3500 INOX Jet 3500 Classic Jet 3000 INOX Jet 3000 Classic

Motor/výkon 1 300 W 1 000 W 850 W 850 W 650 W 650 W

Max. dopravovaná výška 50 m 45 m 38 m 38m 35 m 35 m

Max. dopravované množství 4 500 l/hod. 4 000 l/hod. 3 400 l/hod. 3 400 l/hod. 3 100 l/hod. 3 100 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové 1stupňové

∅ sacího tlakového vedení G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Hmotnost cca 11 kg 10,8 kg 6,8 kg 6,9 kg 6,3 kg 6,4 kg

Č. zboží 112 842 112 841 112 840 112 839 112 838 112 837

Č. EAN 400 371 804 2894 400 371 804 2887 400 371 804 2870 400 371 804 2863 400 371 804 2856 400 371 804 2849

Filtrační vložka / předfiltr 112 549 / 400 371 803 7562 112 549 / 400 371 803 7562 110 157 / 400 371 801 5768 110 157 / 400 371 801 5768 110 157 / 400 371 801 5768 110 157 / 400 371 801 5768

SILNÉ ZAVLAŽOVÁNÍ ZAHRADY

ZAHRADNÍ ČERPADLA 
COMFORT A CLASSIC

Dobrý poměr cena/výkon 
pro mobilní zavlažování

Mobilní a kompaktní, 
hlava čerpadla z 
ušlechtilé oceli

Robustní a silnéRobustní a silné, hlava 
čerpadla z ušlechtilé 
oceli

Se systémem Flow 
Control a integrovaným 
XXL filtrem

Se systémem Flow 
Control a integrovaným 
XXL filtrem

AUTOMATICKÉ SÁNÍ
Ať se jedná o studny, zásobníky nebo sudy na 
dešťovou vodu – zahradní čerpadla společnosti 
AL-KO čerpají vodu díky zabudovanému sys-
tému Jet během krátké doby a bez potíží. Lze je 
tak vždy rychle použít.

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 1918 I

VAŠE VÝHODY
I snadné přestavení opěry čerpadla pro změnu z režimu pro 

znečištěnou vodu do režimu pro čistou vodu
I ideální k použití v úzkých šachtách díky integrovanému 

hladinovému spínači (TWIN 14000)

BEZE STRACHU 
ZE ŠPINAVÝCH VĚCÍ
KOMBINOVANÁ UNIVERZÁLNÍ PONORNÁ ČERPADLA 
PRO KTEROUKOLIV VODU A DRUH ČERPÁNÍ

TWIN 14000 Premium TWIN 11000 Premium

Motor/výkon 1 000 W 850 W

Max. dopravovaná výška 10 m 10 m

Max. dopravované množství 15 000 l/hod. 13 500 l/hod.

Max. hloubka ponoru 7 m 7 m

Max. zrnitost 30 mm 20 mm

∅ výstupu čerpadla G 1 1/2  " (47,8 mm) G 1 1/2  " (47,8 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m

Hmotnost cca 8,2 kg 7,2 kg

Č. zboží 112 831 112 830

Č. EAN 400 371 804 2788 400 371 804 2771

PVC hadice 6 m, 1 1/2" 106 979 / 400 371 801 4457 106 979 / 400 371 801 4457

PRO VŠECHNY 
PŘÍPADY
Díky patentovanému systému 
Twin Combi mohou kombinovaná 
ponorná čerpadla bez problémů 
čerpat nejen znečištěnou vodu, 
ale v případě nutnosti odčerpávat 
i zaplavené plochy nebo prostory 
díky režimu plošného sání.

VE KTERÉKOLIV POLOZE
Díky integrovanému hladinovému spínači lze hladinu vody 
nastavit zcela pohodlně v automatickém režimu, případně je 
plošné sání možné i v manuálním provozu.

SPOLEHLIVÍ VŠEUMĚLOVÉ
Díky snadnému přestavení opěr čerpadla nabízejí ponorná 
čerpadla TWIN společnosti AL-KO veškeré výhody čerpadel 
znečištěné a čisté vody v jediném zařízení – od rychlého od-
čerpání znečištěné vody při vysunuté opěře čerpadla, až po 
odstraňování zbytkové vody v režimu plošného sání.

NA VNITŘKU ZÁLEŽÍ
Robustní a nerezavějící hnací hřídele z ušlechtilé oceli, zapouzdřená a bezúdrž-
bová kuličková ložiska, solidní 3vrstvé těsnění a stabilní pouzdro dělají z po-
norných čerpadel společnosti AL-KO zvláště trvanlivé a spolehlivé zařízení.

RYCHLÉ A SNADNÉ 
ODVODŇOVÁNÍ 
Velké dopravované množství až 15 000 l/hod. a mnoho-
stranná použitelnost jsou silné stránky ponorných čerpadel 
společnosti AL-KO. S těmito čerpadly lze velmi rychle od-
straňovat i větší množství znečištěné vody.

7 m

5 m

2 m

6 600 l/hod.  

10 000 l/
hod.

14 000 l/
hod.

max. 10 m

Čerpá až 15 000 l/hod.

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 2120 I

AŽ DO POSLEDNÍ KAPKY
PONORNÁ ČERPADLA NA ČISTOU VODU  
S FUNKCÍ PLOŠNÉHO SÁNÍ

Motor/výkon

Max. dopravovaná výška

Max. dopravované množství

Max. hloubka ponoru

Plošné sání do

∅ výstupu čerpadla

Hmotnost cca

Délka kabelu

Č. zboží 

Č. EAN

PVC hadice, 6 m, 1 ¼"

SUB 13000 DS Premium SUB 12000 DS Comfort SUB 10000 DS Comfort SUB 6500 Classic

650 W 550 W 450 W 250 W

8 m 8 m 7 m 6 m

10 500 l/hod. 9 500 l/hod. 8 000 l/hod. 6 500 l/hod.

5 m 5 m 5 m 5 m

3 mm 3 mm 3 mm 25 mm

G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

6 kg 5,8 kg 5,5 kg 4 kg

10 m 10 m 10 m 10 m

112 829 112 824 112 823 112 820

400 371 804 2764 400 371 804 2719 400 371 804 2702 400 371 804 2672

110 135 / 400 371 801 5553 110 135 / 400 371 801 5553 110 135 / 400 371 801 5553 110 135 / 400 371 801 5553

Přestavitelná opěra 
čerpadla a integrovaný 
hladinový spínač

VAŠE VÝHODY
I robustní, šikovné a výkonné
I plošné sání do 3 mm
I dopravované množství do 10 500 l/hod.
I ideální k odčerpávání a přečerpávání vody 

z bazénů, zásobníků, studní nebo zaplavených 
sklepů

INDIVIDUÁLNĚ NASTAVITELNÉ
Díky integrovanému hladinovému spínači je model SUB 13000 DS 
ideální k použití v úzkých šachtách. Navíc jej lze pohodlně přepínat 
mezi automatickým a ručním režimem. Spínací úrovně lze zcela po-
hodlně nastavit individuálně.

UMÍ TO PĚKNĚ ROZTOČIT
S ponornými čerpadly modelů DS máte spoustu možností. Protože 
díky snadnému přestavení opěry čerpadla a velkým vstupním otvo-
rům je možné nejen rychlé odčerpávání velkého množství vody, ale 
i plošné sání až do cca 3 mm.

HODÍ SE VŽDY
Díky univerzální redukci lze připojit 
všechny hadice běžně dostupných 
velikostí. Výstup v horní části 
čerpadla se stará o optimální 
chlazení motoru v režimu plošné-
ho sání.

S přestavitelnou opěrou 
čerpadla

S přestavitelnou opěrou 
čerpadla

OPTIMÁLNÍ REGULACE 
HLADINY
Díky volně nastavitelnému plovákovému spína-
či lze spínací body k zapnutí a vypnutí čerpa-
dla nastavit jednoduše a rychle na různé výšky 
hladiny.

6 m

4 m

2 m

3 700 l/hod.  

5 900 l/hod.

7 800 l/hod.

max. 8 m

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 2322 I

DRAIN 20000 HD DRAIN 15000 Inox DRAIN 10000 Inox

Motor/výkon 1 300 W 1 100 W 750 W

Max. dopravovaná výška 10 m 11 m 9 m

Max. dopravované množství 20 000 l/hod. 15 000 l/hod. 10 000 l/hod.

Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 7 m

Max. zrnitost 38 mm 35 mm 30 mm

∅ výstupu čerpadla G 2" (59,61 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

Hmotnost cca 8,0 kg 6,8 kg 6,7 kg

Délka kabelu 10 m 10 m 10 m

Č. zboží 112 836 112 828 112 827

Č. EAN 400 371 804 2832 400 371 804 2757 400 371 804 2740

PVC hadice 6 m 106 979 / 400 371 801 4457 106 979 / 400 371 801 4457 110 135 / 400 371 801 5553

ROBUSTNÍ SILÁCI

Čerpají pevné příměsi 
až do průměru 38 mm.

Na znečištěnou voduSilná se speciálním 
těsněním

VAŠE VÝHODY
I dopravované množství do 20 000 l/hod.
I díky speciální technologii hnacího kola vhodná i do 

extrémních podmínek
I optimální ochrana proti korozi pro dlouhou životnost 
I vícevrstvá těsnicí sada s dodatečným těsněním V

PERFEKTNĚ VYBAVENO
Čerpadla na znečištěnou vodu společnosti AL-
KO, vybavená plovákovým spínačem k auto-
matickému zapínání a vypínání, včetně úhlové 
přípojky 90° a kombinované redukce pro běžné 
velikosti hadic, mají veškeré předpoklady pro 
bezproblémový provoz.

TRVALE SPOLEHLIVÁ
Díky stabilní a robustní konstrukci s 4vrstvou 
těsnicí sadou, včetně použití nekorodujících 
materiálů, jsou čerpadla na znečištěnou vodu 
společnosti AL-KO optimálně vhodná i do 
extrémních podmínek. To zaručuje dlouhou 
životnost.

PRO EXTRÉMNÍ PŘÍPADY
Díky speciální geometrii hnacího kola Vortex zvládá model DRAIN 20000 HD bez obtíží i silně 
znečištěnou vodu s až 5procentním podílem plovoucích příměsí o zrnitosti až 38 mm – ideální 
například k odčerpávání a vysoušení zatopených otevřených stavebních jam nebo prostor při 
povodních.

VÝKONNÁ ČERPADLA NA ZNEČIŠTĚNOU VODU  
V PROVEDENÍ Z UŠLECHTILÉ OCELI

8 m

5 m

2 m

6 000 l/hod.  

12 600 l/hod.

18 000 l/hod.

max. 11 m

ROBUSTNÍ MEZI  
PONORNÝMI ČERPADLY
Díky dopravovanému množství až 20 000 l/hod. a maxi-
mální zrnitosti až 38 mm jsou čerpadla na znečištěnou vodu 
společnosti AL-KO enormně výkonná. Kromě toho jsou pláště 
čerpadla z chrom-niklové oceli nebo umělé hmoty a motorové 
hřídele z chrom-niklové oceli trvale chráněny před korozí.

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 2524 I

Motor/výkon

Max. dopravovaná výška

Max. dopravované množství

Max. hloubka ponoru

Max. zrnitost

∅ výstupu čerpadla

Hmotnost cca

Délka kabelu

Č. zboží 

Č. EAN

PVC hadice 6 m

DRAIN 12000 Comfort DRAIN 10000 Comfort DRAIN 7500 Classic DRAIN 7000 Classic

850 W 650 W 450 W 350 W

10 m 8 m 6 m 6 m

12 000 l/hod. 10 000 l/hod. 7 500 l/hod. 7 000 l/hod.

5 m 5 m 5 m 5 m

30 mm 30 mm 30 mm 30 mm

G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

6,9 kg 5,7 kg 4,4 kg 4,4 kg

10 m 10 m 10 m 10 m

112 826 112 825 112 822 112 821

400 371 804 2733 400 371 804 2726 400 371 804 2696 400 371 804 2689

106 979 / 400 371 801 4457 106 979 / 400 371 801 4457 110 135 / 400 371 801 5553 110 135 / 400 371 801 5553

ZRNITOST DO 30 MM
Díky velkému sacímu otvoru odčerpávají modely Drain 
spolehlivě i vodu s nečistotami a plovoucími částečkami až 
do zrnitosti 30 mm.

DLOUHÉ PROVOZNÍ DOBY
Bezúdržbový motor, speciálně provedená moto-
rová hřídel z ušlechtilé oceli Inox, včetně poly-
propylénového pláště zesíleného skleněnými 
vlákny, jsou garanty dlouhé životnosti čerpadel 
na znečištěnou vodu společnosti AL-KO.

UNIVERZÁLNÍ ÚHLOVÁ PŘÍPOJKA
Aby se předešlo nechtěnému zlomení čerpací hadice, jsou 
čerpadla na znečištěnou vodu společnosti AL-KO kompletně 
vybavena volně pohyblivou úhlovou přípojkou 90°. Přiložená 
kombinovaná redukce je vhodná pro různé velikosti hadic. 

SPOLEHLIVÍ  
PARTNEŘI
PONORNÁ ČERPADLA NA ZNEČIŠTĚNOU 
VODU COMFORT A CLASSIC

VAŠE VÝHODY
I silná a solidní
I dopravované množství do 12 000 l/hod.
I garantovaný průtok díky geometrii hnacího kola Vortex
I včetně univerzální úhlové přípojky

7 m

5 m

2 m

6 200 l/hod.  

9 900 l/hod.

11 500 l/hod.

max. 10 m

DO 12 000 l/hod.
Modely Drain čerpají mezi 7 000 a 12 000 l/hod. 
při maximální výšce čerpání 10 metrů. Čistá nebo 
znečištěná voda přitom nehraje jakoukoliv roli.

Silná a solidní s 
dostatkem výkonu

Silná a šikovná Kompaktní a spolehliváSíla i pro mimořádné 
úkoly

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 2726 I

DIVE 6300/4 DIVE 5500/3

Motor/výkon 1 000 W 800 W

Max. dopravovaná výška 40 m 30 m

Max. dopravované množství 6 300 l/hod. 5 500 l/hod.

Hnací ústrojí čerpadla 4stupňové 3stupňové

Max. zrnitost 0,5 mm 0,5 mm

∅ výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Hmotnost cca  9,3 kg 7,5 kg

Délka kabelu 10 m 10 m

Č. zboží 113 037 113 036

Č. EAN 400 371 804 6816 400 371 804 6809

SPECIALISTÉ PRO  
VŠECHNY PŘÍPADY
KOMPAKTNÍ PONORNÁ TLAKOVÁ ČERPADLA

VAŠE VÝHODY
I velké dopravované množství při vysokém tlaku
I vícestupňová hnací ústrojí čerpadla
I dopravované výšky až 40 metrů
I bezúdržbové motory s tepelným chráničem
I mimořádně tiché díky provozu pod vodou

VYSOKÝ TLAK
Díky výkonnému a vícestupňovému hnacímu ústrojí čerpají 
ponorná tlaková čerpadla vodu vysokým tlakem do výš-
ky a tím se ideálně hodí pro provoz více zavlažovacích 
systémů.

FLEXIBILNÍ POUŽITÍ
Od provozu jednoduchého zahradního postřikovače trávníků 
přes zásobování komplexních zavlažovacích systémů až po 
automatické zásobování domu vodou ve spojení s hyd-
rokontrolou – ponorná tlaková čerpadla společnosti AL-KO 
spojují výhody zahradních i ponorných čerpadel v jediném 
zařízení.

DVĚ V JEDNOM 
Ponorná tlaková čerpadla spojují výhody za-
hradního i ponorného čerpadla do jednoho za-
řízení a dopravují až 6 300 l/hod. při konstantně 
vysokém tlaku a tichém provozu pod vodou. Vysoký tlak a 

velký čerpací 
výkon

Pro přímé 
zavlažování

ČISTÝ VÝKON
3 nebo 4stupňová hnací ústrojí ponorných tlakových čerpa-
del spolehlivě zaručují vysoký tlak, dokonce i při enormních 
výškách čerpání až 40 metrů. 

ROBUSTNÍ A SPOLEHLIVÁ
Nekorodující materiály jako ušlechtilá ocel a díly nevyžadující údržbu 
zaručují bezproblémový provoz čerpadel. Jedinečný 4vrstvý těsnicí sys-
tém, skládající se keramického axiálního těsnění v oblasti vysokého tlaku 
a 3vrstvého těsnění hřídele motoru, účinně chrání pohon a elektroniku 
proti vnikající vodě.

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 2928 I

VŽDY A VŠUDE VODA
NA ELEKTŘINĚ NEZÁVISLÁ ČERPADLA 
S BENZÍNOVÝM MOTOREM

VAŠE VÝHODY
I mobilní a fl exibilní zavlažování
I velké dopravované množství až 30 000 l/hod.
I na el. proudu nezávislý provoz díky silným 4taktním motorům
I včetně vhodné sací větve
I jednoduchá přeprava díky držadlům

BMP 30000 BMP 14000

Motor 196 cm3 97 cm3

Výkon 4,1 kW / 3600 ot./min. 1,2 kW / 3600 ot./min.

Max. dopravovaná výška 27 m 36 m

Max. dopravované množství 30 000 l/hod. 14 000 l/hod.

Max. sací výška 6 m 6 m

Objem nádrže 3,6 l 1,4 l

Max. teplota čerpání 35 °C 35 °C

∅ vstupu/výstupu čerpadla G 2" G 1" 

Hmotnost cca 26 kg 13 kg

Sací hadice (včetně) 2" / 3,5 m 1" / 4 m

Č. zboží 113 217 113 216

Č. EAN 400 371 804 9930 400 371 804 9923

VÝKONNÁ A PŘENOSNÁ
Ať už jde o zavlažování zahrádek nebo čerpání ze vzdálených zá-
sobníků vody – samonasávací čerpadla s benzínovým motorem od 
společnosti AL-KO jsou vždy připravena i na místech bez elektrické-
ho proudu. Dodaná sací větev s fi ltračním košem přitom nejenom 
chrání mechaniku čerpadla, nýbrž také umožňuje rychlé uvedení do 
provozu bez zdlouhavého hledání příslušenství.

VODNÍ POCHOD
S dopravními výkony až 30 000 litrů za hodinu jsou čerpadla s benzí-
novým motorem od společnosti AL-KO perfektním pomocníkem, když 
je třeba čerpat velké množství vody bez elektrického proudu. Kompaktní 
a robustní konstrukce je přitom zárukou silného tlaku při maximálním 
výkonu.

SILNÉ A SE SNADNÝM 
STARTOVÁNÍM
4taktní motory AL-KO s nahoře uloženými 
ventily (OHV) disponují vynikající účinnos-
tí a snadným startováním. To se projevuje 
vysokým výkonem při současně příznivé spo-
třebě.

VŠE PO RUCE
Díky nosnému držadlu (BMP 14000) a stabilní-
mu ocelovému trubkovému rámu (BMP 30000) 
lze oba modely jednoduše přepravovat.

včetně 2" sací 
větve

včetně 1" sací 
větve

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Servisní sada motoru 
pro snadnou výměnu oleje

Č. zboží 106 118 / 

Č. EAN 400 371 800 5172

Olej pro 4taktní motory SAE 30
0,6 l, č. zboží 112 888

Č. EAN 400 371 804 3952

Da
lš

í t
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 n
al

ez
ne

te
 n

a 
st

ra
ně

 3
2/

33
 n

eb
o 

on
lin

e 
na

 w
w

w
.a

l-k
o.

co
m

/g
ar

de
n.



www.al-ko.com/garden 3130 I

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ČERPADLŮM

PVC hadice (6 m) 
G 1" (33,3 mm) 
Č. zboží 106 980
Č. EAN 400 371 801 4464

Hydrokontrola
Č. zboží 112 478
Č. EAN 400 371 803 6299

Zpětný ventil
Č. zboží 110 648
Č. EAN 400 371 802 3312

Předfiltr zahradního čerpadla 100/1"
Chrání před pískem a jinými nečistotami.  
Se dvěma závitovými redukcemi 1"/1"  
a jednou 1"/3/4"
Č. zboží 110 157
Č. EAN 400 371 801 5768

Filtrační vložka pro 100/1" 
Z umělé hmoty, omyvatelná, 60 mikronů,  
na písek a pevné látky, pro modely JET a HW.
Č. zboží 110 166
Č. EAN 400 371 801 5850

Předfiltr domácí vodárny 250/1"
Se dvěma závitovými redukcemi 1"/1" a 
jednou 1"/3/4", jedním prodloužením 1"/1" a 
omyvatelnou sítovou vložkou.
Č. zboží 110 156
Č. EAN 400 371 801 5751

Filtrační vložka pro 250/1" 
Z umělé hmoty, omyvatelná,  
pro modely JET a HW.
Č. zboží 110 165
Č. EAN 400 371 801 5843

Filtrační vložka z umělé hmoty
Pro všechny modely čerpadel  
s integrovaným XXL filtrem.
Č. zboží 112 549
Č. EAN 400 371 803 7562

Sací hadice (4 m)
G ¾" (26,4 mm)
Č. zboží 110 005
Č. EAN 400 371 801 4532

Sací sada s mosaznými 
přípojkami (7 m)
G 1" (33,3 mm)
Č. zboží 110 795
Č. EAN 400 371 802 5293

VHODNÉ A SPOLEHLIVÉ SNADNÁ CESTA KE KREATIVNÍ  
ÚPRAVĚ ZAHRADY

JEZÍRKA

T 150 T 250 T 500 T 600 T 1000

Obsah 140 l 235 l 455 l 590 l 950 l

Hloubka cca 39 cm 49 cm 53 cm 58 cm 65 cm

Vodní
Plocha cca 0,85 m2 1,10 m2 1,75 m2 2,45 m2 3,50 m2

Rozměry 
(D x Š) 135 x 90 cm 135 x 115 cm 160 x 140 cm 211 x 115 cm 280 x 140 cm

Dekorační prolisy 3 3 2 4 2

Prolis pro rostliny velký biotopní okraj po celém obvodu velký biotopní okraj po celém obvodu po celém obvodu

Hmotnost cca 3,0 kg 3,5 kg 7,0 kg 10,0 kg 23,0 kg

Č. zboží 110 418 110 066 110 428 110 171 110 427

Č. EAN 400 371 801 8660 400 371 801 5119 400 371 801 8974 400 371 801 5904 400 371 801 8967

VAŠE VÝHODY
I  vícestupňové úrovně pro rostliny a široká mělká zóna pro 

perfektní přechod do zahrady
I   díky lesklému černému povrchu je možné vytvářet přiro-

zené jezírkové scenérie
I  100% recyklovatelný PE materiál, šetrný k rostlinám 

i zvířatům

JAKO V PŘÍRODĚ
Speciální zbarvení s lesklým povrchem způsobuje v na-
plněném a živoucím jezírku barevné stíny a kontrasty jako 
v přírodě. Jezírka jsou vyráběna z PE materiálu, který je 
100% recyklovatelný a odolný proti UV záření a mrazu.

PVC hadice (6 m) 
G 1 ¼" (41,9 mm) 
Č. zboží 110 135
Č. EAN 400 371 801 5553

PVC hadice (6 m) 
G 1 1/2" (47,8 mm) 
Č. zboží 106 979
Č. EAN 400 371 801 4457



1

2 3

1 2 3

2 3

L B

B

B

H

L

H

L

H

L B H

www.al-ko.com/garden 3332 I

TECHNICKÉ ÚDAJE
ROZMĚRY A HODNOTY HLUKU

HW 3000 INOX 112846 13 43,50 27,00 50,50 42,50 48,50 56,50 74 76 2

HW 3000 Classic 112845 12 43,50 27,00 50,50 42,50 48,50 56,50 74 76 2

HW 3500 INOX 112848 12 43,50 27,00 50,50 42,50 48,50 56,50 76 78 2

HW 4000 FCS Comfort 112849 12 47,80 28,40 64,70 * 35,50 56,50 64,50 74 77 3

HW 4500 FCS Comfort 112850 12 47,80 28,40 64,70 * 36,50 57,50 65,50 76 78 2

HW 5000 FMS Premium 112851 11 47,80 28,40 64,70 * 36,50 57,50 65,50 76 81 5

HW 6000 FMS Premium 112852 11 51,60 28,40 64,70 * 36,50 57,50 65,50 71 73 2

HWA 4000 Comfort 113139 13 47,60 20,80 35,00   6,30 27,00 35,00 74 81 7

HWA 4500 Comfort 113140 13 47,60 20,80 35,00   6,30 27,00 35,00 76 81 5

HWA 6000/5 Premium 113141 13 51,50 17,00 25,10   6,30 27,00 35,00 71 73 2

JET 3000 Classic 112837 17 35,50 19,50 21,50 13,00 18,50 26,50 74 76 2

JET 3000 INOX 112838 17 35,50 19,50 21,50 13,70 19,50 27,50 74 76 2

JET 3500 Classic 112839 17 35,50 19,50 21,50 14,10 19,00 27,00 76 78 2

JET 3500 INOX  112840 17 35,50 19,50 21,50 13,50 19,00 27,00 76 78 2

JET 4000 Comfort 112841 16 47,60 20,80 35,00 *   6,30 27,00 35,00 74 80 6

JET 4000/3 Premium 112843 15 47,60 20,80 35,00 *   6,30 27,00 35,00 70 73 3

JET 5000 Comfort 112842 16 47,60 20,80 35,00 *   6,30 27,00 35,00 76 81 5

JET 6000/5 Premium 112844 15 51,40 20,80 35,00 *   6,30 27,00 35,00 71 73 2

SUB 10000 DS Comfort 112823 21 18,70 19,00 29,30   - 27,50 37,50

SUB 12000 DS Comfort 112824 21 18,70 19,00 29,30   - 27,50 37,50 - - -

SUB 13000 DS Premium 112829 21 22,70 19,00 31,00   - 29,00 39,00 - - -

SUB 6500 Classic 112820 21 21,30 * 15,00 27,40   - 4,50 12,00 - - -

TWIN 11000 Premium 112830 19 25,30 * 19,30 31,70   - 6,50 12,50 - - -

TWIN 14000 Premium 112831 19 29,20 * 19,10 34,40   - 6,50 12,50 - - -

DIVE 5500/3 113036 27 17,90 17,90 39,10   - 36,80 46,80 - - -

DIVE 6300/4 113037 27 17,90 17,90 41,60   - 39,40 49,40 - - -

DRAIN 10000 Comfort 112825 25 24,20 * 19,00 35,30   - 5,50 11,00 - - -

DRAIN 10000 INOX 112827 23 18,50 20,50 32,60   - 7,50 13,90 - - -

DRAIN 12000 Comfort 112826 25 23,90 * 19,00 35,30   - 5,50 11,00 - - -

DRAIN 15000 INOX 112828 23 18,50 20,50 36,60   - 7,50 13,00 - - -

DRAIN 20000 HD 112836 23 23,20 23,20 37,40   - 8,00 16,00 - - -

DRAIN 7000 Classic 112821 25 21,30 * 15,20 30,80 *   - 6,00 11,00 - - -

DRAIN 7500 Classic 112822 25 21,30 * 15,20 30,80 *   - 6,00 11,00 - - -

BMP 14000** 113216 29 38,50 28,00 37,50 15,50 20,50 -   98 100 2

BMP 30000*** 113217 29 54,50 42,00 38,00 11,00 29,00 - 102 104 2

Do
m

ác
í v

od
ár

ny
/a

ut
om

at
y n

a 
do

m
ác

í v
od

u
Za

hr
ad

ní
 č

er
pa

dl
a

Po
no

rn
á 

če
rp

ad
la

** změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 87 *** změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 91* včetně úhlové tvarovky

Označení
Název výrobku

Č. zboží Strana Délka
[cm]

Šířka
[cm]

Výška
[cm]

Výška sacího 
otvoru [cm]

Výška výstupu
[cm]

Výška výstupu s  
úhlovou tvarovkou

[cm]

Změřená hladina 
akustického výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená hladina 
akustického výkonu
LwA [dB(A)]

Faktor nejistoty
KpA [dB(A)]

1 2 3



www.al-ko.com/garden 3534 I

ZAHRADNÍ TECHNIKA

PÉČE O TRÁVNÍK ZAHRADNÍ TECHNIKA A DOMÁCÍ DÍLNA

ZIMNÍ TECHNIKAVODNÍ TECHNIKA A ČERPADLA

AL-KO ONLINE
Kliknutím vstupte do on-line světa společnosti AL-KO 
– počínaje úvodní stránkou s produktovými poradci, 
servisními pokyny a všemi důležitými informacemi přes 
Youtube kanál AL-KO s mnoha zajímavými videi o výrobcích 
až po fanouškovskou stránku na Facebooku. Tam vás, stejně 
jako v našem měsíčním zpravodaji a na blogu, budeme 
informovat o novinkách z prostředí společnosti AL-KO. 

Více na adrese www.al-ko.com/garden

I zahradní traktory
I robotické sekačky
I benzínové sekačky
I elektrické sekačky
I mulčovače a lištové sekačky
I vřetenové sekačky

I zahradní nůžky
I drtiče zahradního odpadu
I  benzínové a 

elektrické řetězové pily
I štípače dřeva
I motorové kultivátory

I vertikutátory
I strunové sekačky
I elektrické motorové kosy
I benzínové motorové kosy
I Multi-Tool
I  akumulátorové nůžky na trávu/

křoviny

I benzínové a 
 elektrické sněhové frézy
I  zimní příslušenství pro zahradní 

traktory a lištové sekačky

I zahradní čerpadla
I ponorná čerpadla
I domácí vodárny
I jezírka

HRAVĚ A SNADNO SI UŽÍVAT 
ZAHRADY S AL-KO



Navštivte společnost AL-KO na stránce

facebook.com/alko.garten

AL-KO KOBER spol. s r.o.
Táborská 2134
397 01 Písek
Česká republika
Tel: +420 382 210 381-383
info@al-ko.cz
www.al-ko.com/garden

Změny, které slouží k technickému pokroku, vyhrazeny. Záruka za omyl a tiskové chyby je vyloučena.  
Obj. č. 2300574/ 10-2015

Dodáváno ve spolupráci s vaším partnerem  
společnosti AL-KO:


